
วันที่ รหัส หมายเลขอางอิง Debit / Credit ยอดเงินในบญัชี หมายเลข รหัสสาขา รายนามผูบริจาค
B/F     0.00       

21 ต.ค. 47 CDB  500.00 500.00 5461A 220 นายธีระ จรัสวุฒิยากร
29 ต.ค. 47 TDN 2080175322 20.00 520.00 0202Y 902 ไมไดแจงชื่อ
29 ต.ค. 47 TDN 1231143401 5,000.00 5,520.00 0606Y 906 คุณรณชัย สุทธิบริบาล
30 ต.ค. 47 TDN 3261279370 450.00 5,970.00 0606Y 906 ไมไดแจงชื่อ
5 พ.ย. 47 CDN  200.00 6,170.00 6076A 253 คุณสมปอง ภิรมยสุภาพ
8 พ.ย. 47 CDN  600.00 6,770.00 5868A 243 ไมไดแจงชื่อ

16 พ.ย. 47 CDN  100.00 6,870.00 0462A 67 คุณปาลิน พิทักษสาลี
22 พ.ย. 47 CDB  2,700.00 9,570.00 5459A 220 คุณศราวุฒิ จรัสวุฒิยากร
29 พ.ย. 47 CDN  4,000.00 13,570.00 3170A 83 คุณอนุสิทธิ์ & คุณจรินยา ศรีประยูร

3 ธ.ค. 47 CDN  500.00 14,070.00 0016A 1 ไมประสงคที่จะออกนาม
11 ธ.ค. 47 TDN 1617036 500.00 14,570.00 0606Y 906 คุณเอกสิน นิลกาญจน
11 ธ.ค. 47 TDN 1521039143 700.00 15,270.00 0606Y 906 คุณ jumpman (ครั้งที่ ๑)
11 ธ.ค. 47 TDN 2491186146 300.00 15,570.00 8393Z 249 คุณกิตติพันธุ เครือซา (ครั้งที่ ๑)
12 ธ.ค. 47 TDN 432303121 200.00 15,770.00 2514Y 914 คุณสอาด พักษร
12 ธ.ค. 47 TDN 432303121 200.00 15,970.00 2514Y 914 ไมไดแจงชื่อ
13 ธ.ค. 47 CDN  18,870.00 34,840.00 2772A 141 คณะคุณวิรดี มิตรพันธพานิชย
13 ธ.ค. 47 TDN 1370326702 300.00 35,140.00 0202Y 902 คุณทิพาพร
13 ธ.ค. 47 CDN  200.00 35,340.00 4280J 450 คุณวรรณนภา ดีเลิศพัฒนา
13 ธ.ค. 47 TDN 1234215117 1,000.00 36,340.00 2502Y 902 คุณศุภโชค ถิระปุญโญ
13 ธ.ค. 47 TDN 920007770 200.00 36,540.00 0202Y 902 ไมประสงคที่จะออกนาม
14 ธ.ค. 47 CDN  200.00 36,740.00 0467A 67 ไมไดแจงชื่อ
14 ธ.ค. 47 TDN 4222262181 500.00 37,240.00 0404Y 904 คุณผไท
14 ธ.ค. 47 CDN  1,669.00 38,909.00 0701A 14 คณะคุณสุขสวัสดิ์ ยุววรวรรณกลุ
14 ธ.ค. 47 TDN 6912000100 500.99 39,409.99 1414Y 914 คุณโอต-หาดใหญ
16 ธ.ค. 47 CDN  300.00 39,709.99 8221A 394 ไมไดแจงชื่อ
17 ธ.ค. 47 TDN 1345916066 1,000.00 40,709.99 0202Y 902 คุณโกกนุท
17 ธ.ค. 47 CDN  550.00 41,259.99 0746A 47 คณะคุณยุทธภูมิ เนียมสุคนธ 
17 ธ.ค. 47 TDN 2491186146 500.00 41,759.99 8393Z 249 คุณกิตติพันธุ เครือซา (ครั้งที่ ๒)
18 ธ.ค. 47 TDN 382289617 800.00 42,559.99 0404Y 904 ไมไดแจงชื่อ
18 ธ.ค. 47 TDN 9070047446 200.00 42,759.99 0606Y 906 ไมไดแจงชื่อ
19 ธ.ค. 47 TDN 2431450090 1,100.00 43,859.99 0606Y 906 ไมไดแจงชื่อ

รวมสรางสมเด็จองคปฐมหนาตัก ๔ ศอก ปดทอง ที่ศรีสะเกษ
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19 ธ.ค. 47 TDN 2431450090 1,000.00 44,859.99 0606Y 906 คุณณรงค เพ็งลาภ
19 ธ.ค. 47 TDN 441176879 1,000.00 45,859.99 0606Y 906 คุณพัชนี จันทรแกว
19 ธ.ค. 47 TDN 4770619791 500.00 46,359.99 0202Y 902 ไมไดแจงชื่อ
20 ธ.ค. 47 TDN 1017783844 465.00 46,824.99 0202Y 902 คุณพัชรินทรและคุณวิไล
21 ธ.ค. 47 CDN  500.00 47,324.99 1447A 137 คุณฉัตรรวี วุฒิพรผาติและเพื่อน
21 ธ.ค. 47 CDN  1,000.00 48,324.99 0013A 1 คุณลําธาร
21 ธ.ค. 47 CDN  1,100.00 49,424.99 2500A 459 คุณอนิวรรต
21 ธ.ค. 47 TDN 6652084252 100.00 49,524.99 1414Y 914 คุณเอ็ม
22 ธ.ค. 47 TDN 2551070707 1,000.00 50,524.99 2501W 700 คุณแมพลอย
23 ธ.ค. 47 CDN  300.00 50,824.99 0011A 1 ยย 
24 ธ.ค. 47 TDN 1481610457 50.00 50,874.99 0606Y 906 ไมไดแจงชื่อ
24 ธ.ค. 47 TDN 3352111903 500.00 51,374.99 1414Y 914 คุณธวัชชัย พานิชยากรณ 
26 ธ.ค. 47 TDN 5272728866 200.00 51,574.99 1414Y 914 ไมไดแจงชื่อ
27 ธ.ค. 47 TDN 1894060506 2,000.00 53,574.99 0202Y 902 คุณพรเพ็ญ ดํารงทวีศักดิ์
28 ธ.ค. 47 CDN  11,339.00 64,913.99 0942A 142 นองชมพู (missykelly) ครั้งที่ ๑
28 ธ.ค. 47 CDN  850.00 65,763.99 7763A 344 คุณ Joe
29 ธ.ค. 47 CDN  1,650.00 67,413.99 2063A 121 คุณแสงดาว คุณอนุชา ปนสุวรรณ และครอบครัว
29 ธ.ค. 47 INT  24.29 67,438.28  220 ดอกเบี้ย
31 ธ.ค. 47 TDN 1015840356 1,000.00 68,438.28 0202Y 902 คุณสมศักดิ์ โฉมศรี
4 ม.ค. 48 TDN 7412262020 500.00 68,938.28 1414Y 914 คุณสมพงษ บ.
5 ม.ค. 48 CDN  300.00 69,238.28 8820A 415 คุณ Ammytr 
5 ม.ค. 48 CDB  2,000.00 71,238.28 5461A 220 คุณออมทรัพย จรัสวุฒิยากร
5 ม.ค. 48 CDB  120.00 71,358.28 5461A 220 คุณไพบูรณ แนนอุดร

6 ม.ค. 48 TDN 312657161 600.00 71,958.28 1414Y 914
คุณเอกพงษ ภิรมยโสภา และครอบครัว
และ คุณสุชาดา กุลกสิกิจเจริญ

7 ม.ค. 48 CDN  500.00 72,458.28 2351A 140 คุณเล็ก
9 ม.ค. 48 TDN 5950152164 500.00 72,958.28 0202Y 902 คุณโอปอร

10 ม.ค. 48 CDN  300.00 73,258.28 5464A 220 คุณอุฬารลักษณ โรจนไพบูลย
10 ม.ค. 48 CDN  13,153.00 86,411.28 5464A 220 ธนัท ทองอุทัยศรี และคณะ (Australian dollars)
11 ม.ค. 48 CDN  100.00 86,511.28 0742A 47 คุณเมธา
13 ม.ค. 48 TDN 622187342 1,000.00 87,511.28 2424Y 924 คุณหนอย
14 ม.ค. 48 CDN  980.00 88,491.28 5461A 220 คุณเรณู อิสรชีววัฒน
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14 ม.ค. 48 CDN  100.00 88,591.28 5461A 220 คุณวิสาขา ลายชื่น
14 ม.ค. 48 CDN  100.00 88,691.28 5461A 220 คุณสุนันทา อาจราชกิจ
14 ม.ค. 48 CDN  1,000.00 89,691.28 5461A 220 หลวงพอทานเจาคุณฤทธิรงค ญาณวโร (เจาอาวาสวัดปาดาราภิรมย)
14 ม.ค. 48 CDN  3,000.00 92,691.28 5461A 220 คุณพอธงไชย ทองอุทัยศรี (ครั้งที่ ๑)
17 ม.ค. 48 CDN  1,000.00 93,691.28 1543A 149 คุณสนธยา
17 ม.ค. 48 TDN 3621114106 1,000.00 94,691.28 4238Z 362 คุณอุดม คุณสมบูรณ และคุณเพ็ญ เลาหเจริญสมบัติ

18 ม.ค. 48 TDN 2120480708 1,400.00 96,091.28 0202Y 902
อุไร  จิม  จูน  ริชาตร  ดอน  ธารินี  มาลินี จิระภา
ปรียาพัน เกา  กวาง  เอ็ป  เกง  สนอง

20 ม.ค. 48 CDN  1,000.00 97,091.28 8621A 400 คุณสมชัย จารุวิจิตรรัตนา และครอบครัว
20 ม.ค. 48 TDN 471834459 100.00 97,191.28 0606Y 906 คุณจีรศักดิ์
21 ม.ค. 48 CDN  200.00 97,391.28 5458A 220 หลวงพี่อนันต อานันโท เจาอาวาสวัดพระธาตุ ๕ ดวง

21 ม.ค. 48 CDN  1,000.00 98,391.28 5458A 220
หลวงพอคูณ ปรสิุทโธ
(ถวายสังฆทานกับทาน แลวทานคืนมาเปนสิริมงคล)

21 ม.ค. 48 CDN  200.00 98,591.28 5458A 220 อ.สมเดช คมเมน และครอบครัว
21 ม.ค. 48 CDN  500.00 99,091.28 5458A 220 คุณวิโรจน งามดีแท
21 ม.ค. 48 CDN  2,500.00 101,591.28 5458A 220 ธนัท ทองอุทัยศรี (คืน 27 ธ.ค. 47 ถึงเชา 21 ม.ค. 48)
21 ม.ค. 48 CDN  4,000.00 105,591.28 5458A 220 คุณทัศนีย อาณัติ อโณทัย และอุฬารลักษณ โรจนไพบูลย
21 ม.ค. 48 CDN  3,000.00 108,591.28 5458A 220 คุณสุขุมาล อิงคสุวรรณและคุณณัฐนันท บุญเกิดมา
21 ม.ค. 48 CDN  900.00 109,491.28 5458A 220 คุณอาทิวรรณ ลีจีรจําเนียร
21 ม.ค. 48 CDN  900.00 110,391.28 5458A 220 คุณพรพจน ศรีอุทัยศิริวงศ
21 ม.ค. 48 CDN  1,000.00 111,391.28 1940A 24 คุณประเสริฐศักดิ์
21 ม.ค. 48 TDN 1164129445 400.00 111,791.28 0202Y 902 คุณอํานาจ รัตนบัญญัติ (ครั้งที่ ๑)
21 ม.ค. 48 CWN  -20,000.00 91,791.28 8316Z 392 ถอนสี่หมื่นบาท โดยมีสามหมื่นบาทเปนคาแรงชาง
21 ม.ค. 48 CWN  -20,000.00 71,791.28 8316Z 392 อีกหนึ่งหมื่นบาทเปนคาวัสดุกอสราง
23 ม.ค. 48 TDN 1761121855 2,000.00 73,791.28 0606Y 906 คุณเลิศ
24 ม.ค. 48 CDN  1,000.00 74,791.28 5458A 220 คุณสมพร ไชโย
24 ม.ค. 48 CDN  100.00 74,891.28 5458A 220 นายฉัตรชัย สุพรรณบรรจง
24 ม.ค. 48 CDN  2,000.00 76,891.28 5458A 220 คุณสําอาง คุณอานันท คุณคณิณญา และคุณวาสินี พรนริศ
25 ม.ค. 48 CDN  1,000.00 77,891.28 5207A 307 คุณอภิชาติ
26 ม.ค. 48 CDN  3,500.00 81,391.28 8637A 401 คณะคุณวรวีร วัสนชิน
27 ม.ค. 48 CDN  375.00 81,766.28 7100A 305 คณะคุณจิรวัฒน ตันตราจิณ
30 ม.ค. 48 TDN 3420823514 2,000.00 83,766.28 0202Y 902 คุณปาริสัชชาและคุณณฐมณฑ
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31 ม.ค. 48 TDN 1521039143 300.00 84,066.28 0606Y 906 คุณ jumpman (ครั้งที่ ๒)
31 ม.ค. 48 CDN  5,000.00 89,066.28 2770A 141 คณะคุณวิรดี มิตรพันธพานิชย (รอบที่ ๒)
1 ก.พ. 48 CDN  100.00 89,166.28 5458A 220 คุณธํามรงค ตันตนะรัตน
1 ก.พ. 48 CDN  100.00 89,266.28 5458A 220 คุณปยะฉัตร สุวิทยศักดานนท
1 ก.พ. 48 CDN  100.00 89,366.28 5458A 220 คุณกนกรัตน เลิศชูสกุล
1 ก.พ. 48 CDN  100.00 89,466.28 5458A 220 คุณรัชชุพร สภานุชาติ
1 ก.พ. 48 CDN  100.00 89,566.28 5458A 220 คุณปรางค เที่ยงบูรณธรรม
1 ก.พ. 48 CDN  100.00 89,666.28 5458A 220 ครอบครัว เทียนวิจิตร
1 ก.พ. 48 CDN  500.00 90,166.28 5458A 220 คุณบังอร ชโลธร
1 ก.พ. 48 CDB  10,000.00 100,166.28 5458A 220 ฝากคาวัสดุกอสรางที่เบิกออกมากลับเขาไปในบัญชี
1 ก.พ. 48 CDN  12,000.00 112,166.28 7028A 301 คณะคุณชัยพงษ  ชูประเสริฐโชค
2 ก.พ. 48 TDN 1164080648 150.00 112,316.28 0202Y 902 คุณอภิชาติ กิระนันทวัฒน
2 ก.พ. 48 TDN 4432061952 500.00 112,816.28 1111Y 911 คุณภุชงค เพ็ชรดี (ครั้งที่ ๑)
3 ก.พ. 48 TDN 2030831040 500.00 113,316.28 0202Y 902 คุณพงศกร เทียนสวาง
4 ก.พ. 48 CDN  600.00 113,916.28 0804A 146 ไมไดแจงชื่อ
9 ก.พ. 48 CDN  500.00 114,416.28 5834A 241 คุณ Kriengkrai Somnil
9 ก.พ. 48 TDN 842096745 500.99 114,917.27 2424Y 924 คุณวรวิทย  เจียรจรูญวงศ

10 ก.พ. 48 TDN 2201117470 300.00 115,217.27 2501W 700 ไมไดแจงชื่อ
10 ก.พ. 48 CDN  900.00 116,117.27 4494A 211 คุณนิรนาม380
13 ก.พ. 48 TDN 1555908159 100.00 116,217.27 0202Y 902 ไมไดแจงชื่อ
14 ก.พ. 48 CDN  500.00 116,717.27 5458A 220 ไมไดแจงชื่อ
16 ก.พ. 48 CDN  9,099.00 125,816.27 4951A 456 คณะคุณมนตรี กังสวิวัฒน
17 ก.พ. 48 CDN  1,000.00 126,816.27 5834A 241 ไมไดแจงชื่อ
17 ก.พ. 48 TDN 4002033593 1,000.00 127,816.27 1515Y 915 คุณเอื้อมเดือน ยิ่งยงและครอบครัว และคุณอุปถัมภ
20 ก.พ. 48 TDN 1990985762 100.00 127,916.27 0202Y 902 คุณเกจิหนุม
22 ก.พ. 48 TDN 1804913935 500.00 128,416.27 0202Y 902 คุณผูมีจิตศรัทธา
22 ก.พ. 48 TDN 1541015721 1,000.00 129,416.27 4082Z 154 ไมไดแจงชื่อ
22 ก.พ. 48 TDN 1921230187 124.00 129,540.27 6014Z 192 คุณธนกร ชื่นกิจรุงกุล
23 ก.พ. 48 TDN 3181135500 1,000.00 130,540.27 4132Z 318 คุณปุชงฑร
24 ก.พ. 48 CDN  1,000.00 131,540.27 3891A 183 คุณวรวีร, คุณอโณทัย ไพฑูรย และคุณปราณีต สะสาน
26 ก.พ. 48 TDN 2802438772 500.00 132,040.27 0404Y 904 คุณภุชงค เพ็ชรดี (ครั้งที่ ๒)
27 ก.พ. 48 TDN 661183211 1,000.00 133,040.27 0606Y 906 คุณณัฐพัชร จันทรสูตร
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1 มี.ค. 48 CDN  200.00 133,240.27 1464A 4 คุณอนุพงษ
2 มี.ค. 48 TDN 61069973 235.00 133,475.27 0606Y 906 ไมไดแจงชื่อ
2 มี.ค. 48 TDN 1521039143 750.00 134,225.27 0606Y 906 คุณ jumpman (ครั้งที่ ๓)
3 มี.ค. 48 CDN  300.00 134,525.27 0686A 151 ไมไดแจงชื่อ
4 มี.ค. 48 CDN  200.00 134,725.27 6462A 271 ไมไดแจงชื่อ
4 มี.ค. 48 TDN 3422181024 120.20 134,845.47 1414Y 914 คุณกสิณและคุณศิริลักษณ วัฒนนิรันดร
5 มี.ค. 48 TDN 612444153 100.00 134,945.47 0404Y 904 คุณเกง
6 มี.ค. 48 TDN 1521373159 100.00 135,045.47 0606Y 906 ไมไดแจงชื่อ
7 มี.ค. 48 CDN  500.00 135,545.47 1321A 155 ไมไดแจงชื่อ
7 มี.ค. 48 TDN 1981146811 200.00 135,745.47 4644Z 198 ไมไดแจงชื่อ

11 มี.ค. 48 TDN 522599131 500.00 136,245.47 0404Y 904 คุณธานี อุปนันท และคุณรัชดาภรณ ทองนาโพธิ์
11 มี.ค. 48 TDN 522599131 200.00 136,445.47 0404Y 904 คุณสุรีย ทองนาโพธิ์
14 มี.ค. 48 TDN 6220017484 300.00 136,745.47 0202Y 902 ไมไดแจงชื่อ
14 มี.ค. 48 TDN 3370006340 300.00 137,045.47 0606Y 906 ไมไดแจงชื่อ
15 มี.ค. 48 TDN 246503515 500.00 137,545.47 2514Y 914 คุณเก
16 มี.ค. 48 CDN  100.00 137,645.47 5458A 220 คุณนลินี เอี้ยงสําอางค
16 มี.ค. 48 CDN  200.00 137,845.47 5458A 220 คุณประทวน คุมชั่ว (ครั้งที่ ๑)
16 มี.ค. 48 CDN  1,650.00 139,495.47 5458A 220 ธนัท ทองอุทัยศรี
18 มี.ค. 48 CDN  300.00 139,795.47 1584A 227 คุณประภาส
21 มี.ค. 48 CDN  4,070.00 143,865.47 1464J 4 นองชมพู (missykelly) ครั้งที่ ๒
25 มี.ค. 48 CDN  500.00 144,365.47 0305A 13 คุณนงนุช กุลธน
26 มี.ค. 48 TDN 3300006074 600.00 144,965.47 0606Y 906 ไมไดแจงชื่อ
28 มี.ค. 48 TDN 1682021868 500.00 145,465.47 1414Y 914 คุณคณิต
28 มี.ค. 48 TDN 191271381 100.00 145,565.47 0606Y 906 ไมไดแจงชื่อ
31 มี.ค. 48 CDN  2,000.00 147,565.47 0682A 151 คุณศรีฟุง จีระจิตสัมพันธ
31 มี.ค. 48 TDN 602507076 110.00 147,675.47 1414Y 914 คุณศิริพร ทองศิริ
1 เม.ย. 48 TDN 2370472322 500.00 148,175.47 0202Y 902 ไมไดแจงชื่อ
1 เม.ย. 48 TDN 2841077987 500.00 148,675.47 4042Z 284 คุณโอภาส ไตรรัตนะ และครอบครัว
4 เม.ย. 48 TDN 2112218184 1,000.00 149,675.47 0404Y 904 คุณวีรวรรณ สมบุญ
8 เม.ย. 48 TDN 2481148848 100.00 149,775.47 4613Z 248 คุณกวี เจริญกาวไกล
8 เม.ย. 48 TDN 1962669235 500.00 150,275.47 0404Y 904 คุณกิตติกานต จิระพันธวานิช,คุณจินตนาและคุณกานตสินี พรพิบูลย

10 เม.ย. 48 TDN 7771233045 1,000.00 151,275.47 2501W 700 คุณหมู
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12 เม.ย. 48 TDN 4 799.00 152,074.47 1251H 700 คุณประพันธสุข พัฒนานนท และครอบครัว
12 เม.ย. 48 CDN  500.00 152,574.47 1284A 128 ไมประสงคที่จะออกนาม
15 เม.ย. 48 TDN 1011857308 500.37 153,074.84 0606Y 906 คุณชูจิตต ปุริปุณณะ และคุณ JHW van Dijck
15 เม.ย. 48 TDN 3162436218 1,000.00 154,074.84 1414Y 914 คุณเง็กจู แซแต และคุณมณทิรา แซเบ
17 เม.ย. 48 TDN 4521021928 500.00 154,574.84 4530Z 452 คุณพอวิชัย คุณแมสุพิน และคุณประพจน ขําทาพูด พรอมครอบครัว
18 เม.ย. 48 TDN 1002077075 200.00 154,774.84 1414Y 914 คุณคนึงอร สวรรคทัต (ครั้งที่ ๑)
19 เม.ย. 48 CDN  500.00 155,274.84 6072A 253 คุณพณวัฒน เจริญผล และครอบครัว
20 เม.ย. 48 TDN 8051495349 500.00 155,774.84 0606Y 906 คุณพุทธบุตร
21 เม.ย. 48 CDB  3,030.00 158,804.84 5461A 220 คุณ Saranyu Ngowsirimanee
21 เม.ย. 48 CDB  3,030.00 161,834.84 5461A 220 ธนัท ทองอุทัยศรี
25 เม.ย. 48 TDN 7122354894 1,000.00 162,834.84 2504Y 904 ไมประสงคที่จะออกนาม
25 เม.ย. 48 TDN 3971116114 1,700.00 164,534.84 4635Z 397 คุณองอาจ คุณชาญชัย และคุณเทพฤทธิ์ ฤทธิ์ทองพิทักษ (ครั้งที่ ๑)
26 เม.ย. 48 TDN 3971116114 400.00 164,934.84 4635Z 397 คุณองอาจ คุณชาญชัย และคุณเทพฤทธิ์ ฤทธิ์ทองพิทักษ (ครั้งที่ ๒)
26 เม.ย. 48 CDN  1,000.00 165,934.84 4804Z 700 ไมไดแจงชื่อ
26 เม.ย. 48 COM  -30.00 165,904.84 4804Z 700 คาธรรมเนียม
27 เม.ย. 48 TDN 1091421528 1,000.00 166,904.84 0606Y 906 คุณโรมฤทธิ์ บูคํา
27 เม.ย. 48 TDN 1020145510 1,500.00 168,404.84 0202Y 902 ไมไดแจงชื่อ
27 เม.ย. 48 CWB  -21,050.00 147,354.84 5459A 220 คาวัสดุกอสรางพระปูน งวดแรก (ทั้งหมด ๒๑,๒๓๑ บาท)
29 เม.ย. 48 TDN 1164129445 1,000.00 148,354.84 0202Y 902 คุณอํานาจ รัตนบัญญัติ (ครั้งที่ ๒)
30 เม.ย. 48 TDN 640051157 500.00 148,854.84 0202Y 902 ไมไดแจงชื่อ

1 พ.ค. 48 TDN 3592727365 1,000.00 149,854.84 0404Y 904 คุณอัศวินและคุณเอกลักษณ ปณฑุวิเชียร และคุณสิริพันธ เอกา
1 พ.ค. 48 TDN 3091437744 500.00 150,354.84 0606Y 906 คุณชัยณรงค บุญเย็น
2 พ.ค. 48 TDN 7362411682 500.00 150,854.84 0404Y 904 คุณพอวิชัย คุณแมสุณีต และครอบครัวอุดม
3 พ.ค. 48 CDN  16,000.00 166,854.84 0961A 72 ผูมีจิตศรัทธารวมทําบุญ
3 พ.ค. 48 CDN  100.00 166,954.84 7388A 438 คุณศิษยนอย
3 พ.ค. 48 CDN  1,000.00 167,954.84 0210A 35 ไมไดแจงชื่อ
3 พ.ค. 48 TDN 1931159076 500.00 168,454.84 0606Y 906 คุณอภิชาติ
4 พ.ค. 48 TDN 1521039143 500.00 168,954.84 0606Y 906 คุณชูเกียรติ จ. และญาติ
4 พ.ค. 48 CDN  1,200.00 170,154.84 1925A 22 คุณยายทองดีและคุณชัยสิทธิ์ เรืองโรจน และคุณวชิรา เจริญศรี
4 พ.ค. 48 TDN 11205407 200.00 170,354.84 0606Y 906 ไมไดแจงชื่อ
4 พ.ค. 48 TDN 8131065324 500.00 170,854.84 0606Y 906 คุณ jumpman (ครั้งที่ ๔)
8 พ.ค. 48 TDN 5131423112 100.00 170,954.84 0606Y 906 คุณปาพรพิศ แสงสวางพรอมครอบครัว
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8 พ.ค. 48 TDN 5131423112 150.00 171,104.84 0606Y 906 คุณศิริชัย นาระกันทาพรอมครอบครัว
9 พ.ค. 48 CDN  300.00 171,404.84 8840A 417 ไมไดแจงชื่อ

10 พ.ค. 48 TDN 5952170862 300.00 171,704.84 1414Y 914 คุณสมภพ ขลิบเพ็ง และคุณเพ็ญศิริ จําจิตร
11 พ.ค. 48 CDN  350.00 172,054.84 2330A 25 ไมไดแจงชื่อ
11 พ.ค. 48 CDB  30.00 172,084.84 5461A 220 ธนัท ทองอุทัยศรี (ออกคาธรรมเนียมใหทานที่โอนมาโดยหักจากบัญชี)
11 พ.ค. 48 CWB  -48,100.00 123,984.84 5461A 220 ทองคําเปลวคัดแท ๑๓,๐๐๐ แผน ที่แผนละ ๓.๗๐ บาท
11 พ.ค. 48 CWB  -181.00 123,803.84 5461A 220 คาวัสดุกอสรางพระปูน งวดสุดทาย (ทั้งหมด ๒๑,๒๓๑ บาท)
13 พ.ค. 48 CDN  1,000.00 124,803.84 8008A 358 คุณอุทัย คุณอุทัยวรรณ คุณพันธเชษฐ และคุณจักรพันธ ชัยบุญเรือง (ครั้งที่ ๑)
13 พ.ค. 48 TDN 1460719527 800.00 125,603.84 0202Y 902 คุณกวิน ฉัตรานนท และคุณกนกวรรณ วิชิวานิเวศน
18 พ.ค. 48 CDB  500.00 126,103.84 5465A 220 คุณธานินทร บุตรพรหม
19 พ.ค. 48 CDN  4,000.00 130,103.84 2141A 73 คุณวัฒนพงษและคุณรัตนา ไพบูลยเกษมสุทธิ, บ. ยะลาไพบูลยกิจ จก.
19 พ.ค. 48 TDN 3880296672 3,030.00 133,133.84 0202Y 902 นพ.อาทิตย  ปุณณุปูรต
19 พ.ค. 48 TDN 1002077075 200.00 133,333.84 1414Y 914 คุณคนึงอร สวรรคทัต (ครั้งที่ ๒)
19 พ.ค. 48 CDN  2,000.00 135,333.84 3059A 467 ไมประสงคที่จะออกนาม
21 พ.ค. 48 TDN 1841240595 1,200.00 136,533.84 8538Z 184 คุณชาญชาติ จิรันตรชัย
24 พ.ค. 48 TDN 1091419248 500.00 137,033.84 0606Y 906 ไมไดแจงชื่อ
25 พ.ค. 48 TDN 1002077075 900.00 137,933.84 1414Y 914 คณะคุณคนึงอร สวรรคทัต (ครั้งที่ ๓)
26 พ.ค. 48 CDN  300.00 138,233.84 7279A 424 ไมไดแจงชื่อ
31 พ.ค. 48 TDN 341778028 500.00 138,733.84 0606Y 906 คุณพอยุนลอย คุณแมอิงอร คุณวีรศักดิ์ เหยากุลบดี และครอบครัว

2 มิ.ย. 48 CDB  2,000.00 140,733.84 5458A 220 คุณมงคล แกวมาและคณะ
6 มิ.ย. 48 CDN  1,000.00 141,733.84 1711A 122 ไมไดแจงชื่อ
6 มิ.ย. 48 TDN 1702007037 250.00 141,983.84 1414Y 914 ไมไดแจงชื่อ
7 มิ.ย. 48 CDN  500.00 142,483.84 0334A 8 ไมประสงคที่จะออกนาม
7 มิ.ย. 48 CDN  500.00 142,983.84 5752A 449 คุณขวัญชัย หวยคํา
8 มิ.ย. 48 CDN  9,195.00 152,178.84 5458A 220 ธนัท ทองอุทัยศรี
8 มิ.ย. 48 CDN  2,759.00 154,937.84 5458A 220 คุณอุทัย คุณอุทัยวรรณ คุณพันธเชษฐ และคุณจักรพันธ ชัยบุญเรือง (ครั้งที่ ๒)
8 มิ.ย. 48 CDN  307.00 155,244.84 5458A 220 คุณปติ ศรีแสงนาม
8 มิ.ย. 48 CDN  307.00 155,551.84 5458A 220 คุณวิฑูรย คุณอัปสร คุณพิสุทธิ์ คุณอลิสา และคุณอรยา จเร
8 มิ.ย. 48 CDN  307.00 155,858.84 5458A 220 คุณธิตินันท ศิริพรจินดา
8 มิ.ย. 48 CDN  3,000.00 158,858.84 5458A 220 คุณถาวภักดิ์ ตียาภรณ (ครั้งที่ ๑)
8 มิ.ย. 48 TDN 1274488046 100.00 158,958.84 0202Y 902 ไมไดแจงชื่อ

11 มิ.ย. 48 TDN 1110071450 200.00 159,158.84 0606Y 906 วาที่ ร.ต. สิทธิการ ธิติทรัพยอุดม
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13 มิ.ย. 48 CDN  1,000.00 160,158.84 2292A 87 คุณธัญธร จิรวารศิริกุล
14 มิ.ย. 48 CDN  1,000.00 161,158.84 0134A 11 คุณณิริสรา รัตนโชติ
14 มิ.ย. 48 CDB  500.00 161,658.84 5458A 220 คุณจิติรัตน รูวัชรปกรณ
15 มิ.ย. 48 CDN  300.00 161,958.84 5461A 220 คุณประทวน คุมชั่ว (ครั้งที่ ๒)
16 มิ.ย. 48 CDN  200.00 162,158.84 3289A 397 คุณสุภาพร หลวงใจ
18 มิ.ย. 48 TDN 471206628 200.00 162,358.84 0606Y 906 ไมไดแจงชื่อ
19 มิ.ย. 48 TDN 2934284775 1.00 162,359.84 0202Y 902 ไมไดแจงชื่อ
19 มิ.ย. 48 TDN 2934284775 100.00 162,459.84 0202Y 902 ไมไดแจงชื่อ
21 มิ.ย. 48 CDN  3,000.00 165,459.84 6063A 252 คุณจุฑาพร เจิมหรรษา
22 มิ.ย. 48 TDN 7932100724 1,000.00 166,459.84 1414Y 914 คุณ Nawamas Chumowart and Chumowart's Family
22 มิ.ย. 48 TDN 7582143883 200.00 166,659.84 0404Y 904 คุณกองสิน พยอมแยม และคุณสมชาย ไชยเขตธนัง
23 มิ.ย. 48 TDN 3040982351 1,000.00 167,659.84 0202Y 902 คุณ NUI
23 มิ.ย. 48 TDN 4141163045 500.00 168,159.84 4142Z 414 คุณพอพิทักษ, คุณแมอําพร, คุณชัยณรงค บุญเย็น และครอบครัว
28 มิ.ย. 48 TDN 5491183733 200.00 168,359.84 0606Y 906 คุณ cm
29 มิ.ย. 48 INT  491.70 168,851.54  220 ดอกเบี้ย
30 มิ.ย. 48 CDN  200.00 169,051.54 1485A 53 ไมไดแจงชื่อ
30 มิ.ย. 48 TDN 12790074 3,200.00 172,251.54 0404Y 904 คุณพรชัย ฉัฐมะวงค และครอบครัว
2 ก.ค. 48 TDN 5664274334 100.00 172,351.54 1414Y 914 ไมไดแจงชื่อ
4 ก.ค. 48 TDN 631199209 200.00 172,551.54 0606Y 906 ไมไดแจงชื่อ
5 ก.ค. 48 TDN 1274488046 100.00 172,651.54 0202Y 902 ไมไดแจงชื่อ
6 ก.ค. 48 CDN  10,000.00 182,651.54 7477A 501 คุณทวีศักดิ์
8 ก.ค. 48 TDN 2041374527 200.00 182,851.54 0606Y 906 ไมไดแจงชื่อ
8 ก.ค. 48 CDN  999.00 183,850.54 0842A 40 คุณชยพัทธ และ คุณรัตนสุดา ตนตระกูลไพบูลย
8 ก.ค. 48 CDN  1,000.00 184,850.54 6076A 253 คุณ ifon

10 ก.ค. 48 TDN 8242007573 1,000.00 185,850.54 1414Y 914 คุณพิทาและศดานัน
11 ก.ค. 48 CDN  300.00 186,150.54 0591A 25 คุณอุษณา วังศรี, คุณแมอุไร วังศรี และคุณนุชสมบัติ ดอนวิชา
12 ก.ค. 48 TDN 8061582147 100.00 186,250.54 0606Y 906 ไมไดแจงชื่อ
15 ก.ค. 48 TDN 2144064587 500.00 186,750.54 0202Y 902 คุณพุทธารา เหลือดี
15 ก.ค. 48 CWB  -32,680.00 154,070.54 5458A 220 คาวัสดุในการกอสรางที่ปกคลุมพระพุทธรูปชั่วคราว
19 ก.ค. 48 CDN  2,780.00 156,850.54 2350A 140 ไมไดแจงชื่อ
19 ก.ค. 48 TDN 1014290793 100.00 156,950.54 0202Y 902 ไมประสงคที่จะออกนาม
20 ก.ค. 48 TDN 2734244375 592.00 157,542.54 0202Y 902 คุณหมึกสีดํา
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20 ก.ค. 48 CDN  5,000.00 162,542.54 1543A 149 ไมไดแจงชื่อ
20 ก.ค. 48 CDN  200.00 162,742.54 7602A 333 คุณมาวิน เอี่ยมทา
20 ก.ค. 48 CDN  3,500.00 166,242.54 0943J 142 คณะของคุณรัฐศักดิ์ วงศลักษณะพิมล
25 ก.ค. 48 TDN 3012162537 500.00 166,742.54 1414Y 914 ไมไดแจงชื่อ
28 ก.ค. 48 CDN  900.00 167,642.54 0723A 71 ไมไดแจงชื่อ
30 ก.ค. 48 TDN 1522005061 1,000.00 168,642.54 1414Y 914 ไมไดแจงชื่อ
1 ส.ค. 48 TDN 932317923 1,200.00 169,842.54 0404Y 904 คณะของคุณนาวิน สุขโข
3 ส.ค. 48 CDN  1,000.00 170,842.54 2151A 73 คณะของคุณเกรียงศักดิ์ นัคราเรือง
3 ส.ค. 48 TDN 5151196448 200.00 171,042.54 0606Y 906 ไมไดแจงชื่อ
4 ส.ค. 48 TDN 1251061047 500.00 171,542.54 4253Z 125 คุณพัชรา สวัสดิ์เมธากุลและครอบครัว
4 ส.ค. 48 CDN  500.00 172,042.54 3115A 78 ไมไดแจงชื่อ
4 ส.ค. 48 TDN 6882134657 300.00 172,342.54 2514Y 914 ไมไดแจงชื่อ
5 ส.ค. 48 TDN 121709167 1,000.00 173,342.54 0606Y 906 รอยเอก ไพฑรูย ศิริชัยพัฒนา, นายทรรศชล พุทธรัตนาและครอบครัวทั้งสอง

10 ส.ค. 48 TDN 42134433 300.00 173,642.54 1414Y 914 คุณพัชรวดี ทรงนิสัย
15 ส.ค. 48 TDN 7742098387 200.00 173,842.54 1414Y 914 ไมไดแจงชื่อ
17 ส.ค. 48 CDN  1,000.00 174,842.54 1574A 226 ไมไดแจงชื่อ
17 ส.ค. 48 CDN  1,250.00 176,092.54 7312A 319 ไมไดแจงชื่อ
18 ส.ค. 48 CDN  600.00 176,692.54 4952A 142 คุณหลาบ พลายแกว และจ.ส.อ.หญิง วิไล พยัคฆประพาส
19 ส.ค. 48 TDN 402367147 500.00 177,192.54 1414Y 914 คุณธรรมฉันทะ และคุณปามา
19 ส.ค. 48 TDN 540045309 100.00 177,292.54 0202Y 902 ไมไดแจงชื่อ
19 ส.ค. 48 CWB  -31,900.00 145,392.54 5465A 220 คาแรงชางปดทอง (จาก ๘๐,๐๐๐ บาท หักคาทองคําเปลว ๔๘,๑๐๐ บาท)
19 ส.ค. 48 CWB  -10,000.00 135,392.54 5465A 220 คาทาสีทองฐานพระพุทธรูป พรอมชักสีแดง
19 ส.ค. 48 CWB  -2,000.00 133,392.54 5465A 220 คานิลและเปลือกหอย สําหรับเบิกพระเนตรพระพุทธรูป
19 ส.ค. 48 CWB  -1,000.00 132,392.54 5465A 220 คาเพชรพระอุณาโลม บนกึ่งกลางพระนลาฏ ระหวางพระขนงทั้งสอง
19 ส.ค. 48 CWB  -2,000.00 130,392.54 5465A 220 คาติดเพชรปลายพระหัตถ (ปลายพระองคุลีขวา ๕ องค และพระอังคุฐซาย)
19 ส.ค. 48 CWB  -30,000.00 100,392.54 5465A 220 คาติดเพชรชายผาสังฆาฏิดานหนา
19 ส.ค. 48 CWB  -70,000.00 30,392.54 5465J 220 คาติดเพชรซุมเรือนแกว
21 ส.ค. 48 TDN 1281532177 200.00 30,592.54 2506Y 906 คุณภูดิศ ผจงจิตยางกูร
22 ส.ค. 48 TDN 4151218090 300.00 30,892.54 4458Z 415 ไมไดแจงชื่อ
22 ส.ค. 48 CDN  8,000.00 38,892.54 0462A 67 คณะของ ดร. บุษกริน นิติวงศ
23 ส.ค. 48 CDN  600.00 39,492.54 0158A 52 ไมไดแจงชื่อ
24 ส.ค. 48 CDN  1,200.00 40,692.54 2449A 299 ไมไดแจงชื่อ
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25 ส.ค. 48 CDN  120.00 40,812.54 6675A 283 ไมไดแจงชื่อ
26 ส.ค. 48 TDN 271278765 300.00 41,112.54 0606Y 906 ไมไดแจงชื่อ
28 ส.ค. 48 CDN  200.00 41,312.54 5278A 467 คุณปาเหมียว
30 ส.ค. 48 CDN  1,000.00 42,312.54 0982A 115 คุณธี
31 ส.ค. 48 TDN 1081944668 500.00 42,812.54 0606Y 906 ไมไดแจงชื่อ

1 ก.ย. 48 TDN 2260183955 500.00 43,312.54 0202Y 902 ไมไดแจงชื่อ
1 ก.ย. 48 TDN 1017092477 900.00 44,212.54 0202Y 902 คณะของคุณศศิวรรณ สีมานะชัยสิทธิ์
1 ก.ย. 48 TDN 6882134657 500.00 44,712.54 1414Y 914 ไมไดแจงชื่อ
5 ก.ย. 48 TDN 2972415610 300.00 45,012.54 0404Y 904 ไมไดแจงชื่อ
5 ก.ย. 48 CDN  2,430.00 47,442.54 5463A 220 ไมไดแจงชื่อ
5 ก.ย. 48 TDN 2531366088 100.00 47,542.54 2501W 700 ไมไดแจงชื่อ
7 ก.ย. 48 TDN 1552022782 1,900.00 49,442.54 1414Y 914 คุณฉวีวรรณ และคุณพีรพล ประเสริฐศรี
9 ก.ย. 48 CDN  999.00 50,441.54 1367A 131 คุณนันทพร สมเจตน

11 ก.ย. 48 TDN 5221056992 100.00 50,541.54 0606Y 906 ไมไดแจงชื่อ
12 ก.ย. 48 TDN 452702274 1,000.00 51,541.54 2514Y 914 คุณสุเมธ, คุณจันทิพย, คุณพชร และคุณพิสิษฐ สุภัคธนสิริ
15 ก.ย. 48 CDN  1,500.00 53,041.54 2260A 454 คุณ jumpman (ครั้งที่ ๕) และครอบครัว
16 ก.ย. 48 TDN 7992292185 500.00 53,541.54 0404Y 904 คุณสุเทพ
17 ก.ย. 48 TDN 112638457 1,000.00 54,541.54 1111Y 911 คุณฐิติศักดิ์
17 ก.ย. 48 TDN 1017092477 200.00 54,741.54 0202Y 902 นางสาว จันทรธิดา ออกลกิจ
19 ก.ย. 48 TDN 722417868 5,000.00 59,741.54 1414Y 914 คุณพีรภัทร นิมมานานุเคราะห
19 ก.ย. 48 CDN  1,000.00 60,741.54 1184A 145 คุณพรกมล กําธรกิตติกุล
19 ก.ย. 48 TDN 3291135513 1,234.00 61,975.54 8610Z 329 คุณ nititep
6 ต.ค. 48 CDN  100.00 62,075.54 6119A 255 คุณถาวภักดิ์ ตียาภรณ (ครั้งที่ ๒)
7 ต.ค. 48 CDN  108.00 62,183.54 1611A 28 ไมไดแจงชื่อ
8 ต.ค. 48 TDN 4521022461 500.00 62,683.54 4530Z 452 คุณอนุศักดิ์ ครรชิตกุล

10 ต.ค. 48 TDN 3491244452 1,100.00 63,783.54 4372Z 349 ไมไดแจงชื่อ
11 ต.ค. 48 CDN  500.00 64,283.54 3595A 171 คุณธวัช สุขสถิตย
14 ต.ค. 48 TDN 3522125040 300.00 64,583.54 1111Y 911 คุณบุษยา
17 ต.ค. 48 CDN  5,200.00 69,783.54 2237A 150 คุณอรพรรณ แสงสกุลกานต
18 ต.ค. 48 CDN  500.00 70,283.54 7203A 311 ไมไดแจงชื่อ
19 ต.ค. 48 CDN  199.00 70,482.54 5862A 242 คุณบุปผา
21 ต.ค. 48 TDN 6321234729 300.00 70,782.54 0606Y 906 คุณ big (k kamput)
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22 ต.ค. 48 CDN  1,500.00 72,282.54 4812Z 299 ไมไดแจงชื่อ
22 ต.ค. 48 COM  -30.00 72,252.54 4812Z 299 คาธรรมเนียม
26 ต.ค. 48 CDN  200.00 72,452.54 1280A 374 ผูไมประสงคออกนาม
26 ต.ค. 48 CDN  300.00 72,752.54 6880A 294 คุณวิโรจน ศรีพิทูลพาทย
26 ต.ค. 48 TDN 3481150827 500.00 73,252.54 4633Z 348 คุณอัญชวรรณ และคณะ
27 ต.ค. 48 CDN  2,300.00 75,552.54 0031A 123 คุณวรโชค ไชยวงศ และคณะ
27 ต.ค. 48 CDN  1,200.00 76,752.54 0445A 62 คุณไพลิน นิวเวินเฮาส
28 ต.ค. 48 TDN 2200369268 200.00 76,952.54 0202Y 902 คุณสุรศักดิ์ นิลศิลปวงศ
28 ต.ค. 48 CDN  1,000.00 77,952.54 6769A 287 คุณ ugly duck
28 ต.ค. 48 TDN 5532552191 1,000.00 78,952.54 1414Y 914 คุณธงชัย  ตันสุทัตต
2 พ.ย. 48 TDN 1524424536 500.00 79,452.54 0202Y 902 คุณพรพา
4 พ.ย. 48 CDN  1,000.00 80,452.54 0422A 109 ไมไดแจงชื่อ
7 พ.ย. 48 TDN 1222034777 200.00 80,652.54 2424Y 924 คุณปานใจ
7 พ.ย. 48 CDN  1,000.00 81,652.54 8183A 369 คุณกบในกะลา
8 พ.ย. 48 TDN 7412265542 250.00 81,902.54 0404Y 904 คุณ pig

14 พ.ย. 48 CDN  700.00 82,602.54 4824Z 700 คุณ boyy365
14 พ.ย. 48 COM  -30.00 82,572.54 4824Z 700 คาธรรมเนียม
16 พ.ย. 48 TDN 7172263857 100.00 82,672.54 0404Y 904 คุณมินมิน~*
16 พ.ย. 48 TDN 3872063313 1,000.00 83,672.54 1515Y 915 คุณสมศักดิ์ หิรัญวรวัฒน
16 พ.ย. 48 TDN 1017064591 500.00 84,172.54 0202Y 902 คุณอภิชัย และคุณศรีพรรณ
17 พ.ย. 48 CDN  130.00 84,302.54 2761A 465 คณะของคุณฝงแหงภพ
24 พ.ย. 48 CWN  -20,000.00 64,302.54 8316Z 392 ถวาย ๑๐๐,๐๐๐ บาท เมื่อวันที่ ๑ ธ.ค. ๒๕๔๘ เพื่อรวมสรางศาลาปฏิบัติธรรม
24 พ.ย. 48 CWN  -20,000.00 44,302.54 8316Z 392 ถวาย ๑๐๐,๐๐๐ บาท เมื่อวันที่ ๑ ธ.ค. ๒๕๔๘ เพื่อรวมสรางศาลาปฏิบัติธรรม
24 พ.ย. 48 CWN  -10,000.00 34,302.54 8316Z 392 ถวาย ๑๐๐,๐๐๐ บาท เมื่อวันที่ ๑ ธ.ค. ๒๕๔๘ เพื่อรวมสรางศาลาปฏิบัติธรรม
25 พ.ย. 48 CDB  1,000.00 35,302.54 5463A 220 ชดเชยคาพลอยติดพระนลาฏ (หลวงพี่แสงชัย กันตสีโล มอบพลอยใหมา ๑ เม็ด)
25 พ.ย. 48 CDB  30.00 35,332.54 5463A 220 ธนัท ทองอุทัยศรี
25 พ.ย. 48 CDB  60.00 35,392.54 5463A 220 ธนัท ทองอุทัยศรี (ชดเชยคาธรรมเนียมวันที่ ๒๒ ต.ค. และ ๑๔ พ.ย.)
25 พ.ย. 48 CWN  -20,000.00 15,392.54 8316Z 392 ถวาย ๑๐๐,๐๐๐ บาท เมื่อวันที่ ๑ ธ.ค. ๒๕๔๘ เพื่อรวมสรางศาลาปฏิบัติธรรม
25 พ.ย. 48 CWN  -15,000.00 392.54 8316Z 392 ถวาย ๑๐๐,๐๐๐ บาท เมื่อวันที่ ๑ ธ.ค. ๒๕๔๘ เพื่อรวมสรางศาลาปฏิบัติธรรม
27 พ.ย. 48 TDN 5664204151 100.00 492.54 1414Y 914 คุณกฤษณา ภูรังษี
29 พ.ย. 48 CDN  10,000.00 10,492.54 5465A 220 คุณลุงสุนทรและคุณปาทัศนา แสวงผล
29 พ.ย. 48 CDB  5,000.00 15,492.54 5465A 220 คุณพอธงไชย ทองอุทัยศรี (ครั้งที่ ๒)
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29 พ.ย. 48 CWN  -15,000.00 492.54 8316Z 392 ถวาย ๑๐๐,๐๐๐ บาท เมื่อวันที่ ๑ ธ.ค. ๒๕๔๘ เพื่อรวมสรางศาลาปฏิบัติธรรม
6 ธ.ค. 48 CDN  3,000.00 3,492.54 6428A 269 คุณธิติ และครอบครัว
6 ธ.ค. 48 COM  -100.00 3,392.54 0003Z 220 คาบัตร ATM
7 ธ.ค. 48 CDN  157.00 3,549.54 5461A 220 เพื่อนมงฟอรตรวบรวมใหที่ชุมแพหมูกะทะ
7 ธ.ค. 48 CDN  1,000.00 4,549.54 5461A 220 คุณภิญโญ คุณภิมร และคุณพงศปภาพ ชมภูรัตน
7 ธ.ค. 48 CDB  100.00 4,649.54 5465A 220 ธนัท ทองอุทัยศรี (ชดเชยคาบัตร ATM)
8 ธ.ค. 48 CDN  200.00 4,849.54 0602A 143 คุณ Thipwan

13 ธ.ค. 48 CDN  3,100.00 7,949.54 8662A 403 คุณชาญสิทธิ์ สมประกิจและเพื่อนๆ
14 ธ.ค. 48 TDN 1184247813 2,310.00 10,259.54 0202Y 902 ไมไดแจงชื่อ
17 ธ.ค. 48 TDN 12197553 700.00 10,959.54 0404Y 904 คุณสมภูมิ สุวรรณรุง และคณะ
17 ธ.ค. 48 TDN 1780978670 500.00 11,459.54 0202Y 902 คุณอัครัตน  สละรักษ
17 ธ.ค. 48 TDN 402281286 1,000.00 12,459.54 1414Y 914 คุณกนกพร ญาณสุคนธ
20 ธ.ค. 48 CDN  100.00 12,559.54 5465A 220 คุณณัฐศิษย นพรตัน (บุรี) ชางประจําวัดทาซุง
20 ธ.ค. 48 CDN  100.00 12,659.54 5465A 220 คุณประภานุวรรณ ยาวิชัย (นานอย)
20 ธ.ค. 48 CDN  50.00 12,709.54 5465A 220 คุณพงษยุพา ณ ลําพูน (นาหม่ํา)
27 ธ.ค. 48 CDN  20.00 12,729.54 5465A 220 คุณชาติชาย 
27 ธ.ค. 48 CDN  30.00 12,759.54 5465A 220 คุณสมชาย แสงแกว
27 ธ.ค. 48 CDN  160.00 12,919.54 5465A 220 คุณสุรชัย อมรโชดก
29 ธ.ค. 48 CDN  100.00 13,019.54 1545A 149 ไมไดแจงชื่อ
29 ธ.ค. 48 INT  311.82 13,331.36  220 ดอกเบี้ย
6 ม.ค. 49 CDN  800.00 14,131.36 5464A 220 ฝากทําบุญผานคุณหนุมที่บานตลิ่งชัน

10 ม.ค. 49 CDN  3,500.00 17,631.36 3034A 156 ไมประสงคที่จะออกนาม
18 ม.ค. 49 CDN  100.00 17,731.36 6993A 299 ไมไดแจงชื่อ
19 ม.ค. 49 CDN  60.00 17,791.36 8523A 392 ไมไดแจงชื่อ
27 ม.ค. 49 TDN 3331192589 300.00 18,091.36 4819Z 333 คุณกมลชนก  ขายสุวรรณ (ครั้งที่ ๑)
30 ม.ค. 49 CDN  80.00 18,171.36 7597A 333 คุณกมลชนก  ขายสุวรรณ (ครั้งที่ ๒)
12 ก.พ. 49 TDN 4671047368 200.00 18,371.36 6255Z 467 คุณ Khomeraya
14 ก.พ. 49 TDN 5780045380 3,000.00 21,371.36 0202Y 902 ไมไดแจงชื่อ
18 ก.พ. 49 CDN  300.00 21,671.36 5379A 448 คุณวิวิทย, คุณสมศรี, คุณวิรัตน และคุณภัทรระพี วารีดี
20 ก.พ. 49 CDN  3,000.00 24,671.36 6601A 278 ไมไดแจงชื่อ

21 ก.พ. 49 CDN  4,988.12 29,659.48 7795A 347
คุณไตรดาว โรจนุตมะ, คุณพวงเพชร พันธุโกวิท,
คุณกสิณพงศ ศิริเสถียร, คุณสุธาสินี เจริญวัฒนานนท
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วันที่ รหัส หมายเลขอางอิง Debit / Credit ยอดเงินในบญัชี หมายเลข รหัสสาขา รายนามผูบริจาค

รวมสรางสมเด็จองคปฐมหนาตัก ๔ ศอก ปดทอง ที่ศรีสะเกษ

27 ก.พ. 49 TDN 1660717131 100.00 29,759.48 0202Y 902 คุณขนิษฐา (นก)
9 มี.ค. 49 TDN 592316589 10,000.00 39,759.48 0404Y 904 คุณเฉลิมกิจ โรจนวิภาต
9 มี.ค. 49 CDN  100.00 39,859.48 0982A 115 คุณ oyoyo554

14 มี.ค. 49 TDN 5270112088 1,000.00 40,859.48 0202Y 902 คุณมลฑารพ กิจสอาด
31 มี.ค. 49 TDN 750007940 300.00 41,159.48 0202Y 902 คุณ ลูกพอ

21 เม.ย. 49 TDN 8132087887 300.00 41,459.48 1414Y 914 คุณ Sangprinya
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